
BAR

Bad



Les boissons

Spritz

Aperol Spritz
prosseco, aperol, soda

Hugo Spritz
Prosseco, menthe, citron, saint germain, soda

Italicus Spritz
prosseco, italicus, citron, cranberry, thym, soda

Melon Spritz
presseco, liqueur de melon, soda

Berry Spritz
Prosecco, Chambord, Purée de Fruits Rouges,  
Soda, Romarin.

22€

22€

22€

22€ 

22€



Cockatils Classiques

Negroni 
Tanqueray, martini speciale rubino, campari 

Espresso martini 
Grey Goose, kahlùa, expresso,  
sirop de vanille bio 

Pornstar martini 
Grey Goose, passoa, jus passion,  
sirop de vanille bio, champagne

Mint julep

Menthe fraiche, bulleit bourbon,  
sucre, citron vert, angostura

Margarita  
Casamigos reposado, cointreau,  
citron vert 

Martini cocktail 
Dry ou dirty

25€

25€

25€

25€

28€

25€



Whisky sour 
Bulleit bourbon, citron jaune,  
sucre, angostura, foamer vegan

Gin fizz 
Bombay sapphire, citron vert,  
sucre, perrier 

Sidecar

Martell vsop, citron, cointreau, sucre 

French 75  
Bombay sapphire, citron vert, 
sucre, champagne 

25€

25€

28€

28€





Whisky 4cl

Scotch Speyside

Cardhu 12 ans
Chivas regal 12 ans
Glenfiddich 12 ans
Glenfiddich 18 ans 
Glenfiddich 26 ans

Scotch Highland

Glenmorangie 10 ans
Glenmorangie extremely rare 18 an
Macallan 12 ans
Macallan amber
Macallan rare cask
Macallan 18 ans fine oak

Scotch islay

Caol Ila 12 ans
Ardberg 10 ans 
Lagavulin 16 ans 

Scotch skye

Talisker 10 ans

Scotch Blended

Johnnie Walker black label 12 ans
Johnnie Walker blue label 

22€
23€
22€
35€
85€

24€
36€
32€
55€

165€
180€

24€
25€
26€

25€

24€
53€



Irlande

Jameson

Usa

Bulleit bourbon 
Bulleit bourbon 10 ans
Jack Daniel’s single barrel
Jack Daniel’s 
WhistiePig 10 ans
Woodford reserve

France

Bellevoye bleu
Bellevoye noir
Bellevoye vert

Japon

Hibiki Harmony
Hakushu 12 ans
Yamazaki 12 ans
Yamazaki 18 ans
Hibiki 21 ans  

95€
135€
130€
250€ 
200€

35€
55€
85€

26€
26€
30€
24€
24€
24€

24€



Rhums 4cl

Diplomatico
Eminente 3 ans
Eminente 7 ans
Kraken
Appleton Estate
Santa Teresa 1796
Trois rivières Cannes brûlée
Zacapa 23
Zacapa xo
Havana Club 3 ans
Havana Club 7ans

Tequilas 4cl

Patron Silver
Patron reposado
Patron Anejo
Don Julio blanco
Don Julio reposado
Don Julio 1942
Clase Azul plata
Clase Azul reposado
Clase Azul anejo
Clase Azul extra ultra anejo
Casamigos Reposado
Volcan Anejo Cristalino
Volcan X.A

Mezcal 4cl

Mezcal Vida del Maguey
Clase Azul mezcal

28€
44€
50€
36€
24€
26€
28€
36€
44€
20€
25€

26€
30€

"35€
26€
35€
63€
35€
42€

175€
490€

30€
65€

230€
"

26€
130€



Gins 4cl

Bombay Sapphire
The Botanist
Roku
Tanqueray
Tanqueray n°Ten
Oli’gin
Hendrick's
Citadelle
Citadelle old town gin
Monkey 47
Monkey 47 sloe
Gin Mare

Vodkas 4cl

Grey Goose
Belvedere
Belvedere 10
Stolichnaya elit
Ketel one
Zubrowka
Oli’Vodka

Cachaça & Pisco 4cl

Leblon
Macchu pisco

22€
26€
29€
22€
26€
29€ 
26€
26€
30€
30€ 
35€ 
30€

26€
26€

110€
33€
24€
22€ 
29€

26€
26€



'40€
210€
350€

26€
46€

100€

120€
90€
85€
90€

26€
50€
80€
90€

Cognac 4cl

Martell vsop
Rémy Martin XO
Louis xiii by Rémy Martin
Hennessy VS
Hennessy XO
Hennessy Paradis

Bas-Armagnacs Domaine de Charon 4cl

Domaine de Charron 1992
Domaine de Charron 2001
Domaine de Charron 2003
Domaine de Charron 2004

Calvados by Christian Drouin 4cl

Christian Drouin Calvados 
Christian Drouin v.s.o.p
Christian Drouin xo
Christian Drouin Hors d'Age



Apéritif

Seedlip 42/94/108 (sans alcool)
Suze
Aperol
Campari
Apéritif au melon
Martini bianco, rosso, fiero
Martini riserva speciale : bitter, rubino, ambrato
Martini : vibrante, floreale (sans alcool)
Noilly Prat
St Germain
Bénédictine
Kir (pêche, cassis, mûre, framboise) 12cl
Kir royal 12cl
Ricard
Pastis

Bières en bouteille

Budweiser 
Corona

Bières pression

Heineken 
Affligen
Alps ipa

12€
12€
12€
12€
12€
12€
12€
12€ 
12€
12€
12€
15€
20€
12€
12€

12€
12€

50 cl
18€
18€
18€

25 cl
10€
10€
10€



Digestifs et Liqueurs 4cl

Cointreau
Get 27
Get 31
Limoncello
Caraxes Blend Poire & Rhum
Italicus
Bailey's
Amaretto Disaronno
Fernet-Branca
Grand-Marnier Rouge
Chartreuse VEP Jaune ou Verte
Pernod
Pimm’s n°1
Drambuie
St-Germain
Sambuca
Génépi des Pères Chartreux
Génépi Père ferrand
Benedictine d.o.m.
Liqueur de café
Liqueur d’abricot
Liqueur de chambord
Liqueur de fraise
Liqueur de passion
Liqueur de vanille
Liqueur de Mandarine Napoleon

16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€



Eaux de vie 4cl

Piave Grappa - distillerie franciacorta
Nardini Grappa Bianca
Nardini 15 ans Grappa
Framboise
Kirsch
Mirabelle
Poire william

Crèmes 4cl

Cassis
Framboise
Mure
Pèche

  12€
12€
12€
12€

20€
28€
50€
18€
18€
18€



Softs

Coca
Coca Zero
Ice tea
Orangina
Perrier
Sprite
Limonade

Jus Alain Milliat

Ananas
Tomate
Orange
Pomme
Poire
Clémentine
Pêche de vigne

Jus de fruit frais préssé 

Citron frais
Orange frais
Pamplemousse frais

12€
12€
12€
12€
12€
12€
12€

12€
12€
12€
12€
12€
12€
12€

12€
12€
12€



Sirops Bacanha

Bergamote , Yuzu , Lime, Fruit de la Passion ,
Basilic , Menthe , Concombre, Jasmin , Rose , 
Violette, Framboise , Fraise , Grenadine,
Pèche , PoireNoisette , Caramel , Cookie , 
Orgeat , Pistache, Vanille, Gingembre, Cannelle

 

Boissons chaudes

Expresso
Longo
Double Expresso
Macchiato
Latte Macchiato
Cappuccino
Café Viennois
Thé et Infusion : Mariage Frères

10€

8€
8€

12€
9€

12€
12€
13€
12€





Pour les petites et 
grandes faims

Les incontournables de la maison Petrossian

Les taramas 
accompagnés de blinis, crème fraîche
Tradition
Truffes
Caviar

Saumon fumé à la ficelle

Crème de raifort, blinis

Caviar Osciètre  
crème fraiche, blinis
Les 30G
Les 50G
Les 125G

20€
42€
58€

35€

140€
231€
498€



À partager

L’arbre à tartinables

accompagné de gressins, foccacia et légumes croquants
  Tarama tradition maison Petrossian
  Houmous de pois chiche sésame
  Chèvre frais aux fines herbes
  Rillettes de saumon fumé à l’aneth
  Tapenade verte et noire 
  Batonnets de beaufort

L’arbre végétal à tartinables

accompagnés de gressin, foccacia et légumes croquants
  Houmous de pois chiche sésame
  Houmous de butternut truffé
  Confit de tomate origan
  Tapenade verte
  Tapenade noire

Planche de jambon de savoie affiné 14 mois

foccacia moëlleuse

Saucisson de savoie,  
pain, beurre, pickles

Terrine de campagne au foie gras

pain, beurre, pickles 

48€

22€

18€

24€

58€



24€

38€

Planche de fromages de savoie 
  beaufort,  
  abondance,  
  tomme de savoie,  
  bleu de bauges,  
  fruits secs

Planche gourmande du Pralong

  jambon de savoie affiné 14 mois,  
  jambon blanc truffé,  
  jambon de boeuf, 
  terrine authentique aux noix,  
  beaufort, 
  abondance, 
  tomme de savoie, 
  pickles et fruits secs



La sélection

Croque monsieur truffe noire et jambon blanc
mesclun salade

Bagel truite en gravelax cream cheese raifort
pickles, mesclun ou frites fraiches

Burger des montagnes
boeuf fry age, beaufort, tomates confites
frites fraiches

Club sandwich volaille 
blanc de volaille, jambon de boeuf, tomates
confites, oeufs durs, frites fraiches, salade

Vapeurs de raviolis au homard

Vapeurs de raviolis truffe noire et edamame

La soupe du moment et ses toppings

Salade César, volaille ou truite en gravelax
sucrine, croutons, sauce César, copeaux 
de baufort

Cocotte de coquillettes aux truffes
abondance et jambon blanc

39€

35€

48€

44€

25€

35€

32€

36€

48€



Les Desserts

Glaces et sorbets de saison

Sundae 

Glace italienne vanille maison et ses toppings

14€

14€

14€






